
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

135Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 16 de Setembro de 2022 • Edição IVDCLX

ld:0B620335299CE64A 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS 

Termo de Homologação 
Pregão Eletrônico Nº 007 /2022 - SRP 

Considerando que o referido procedimento licitatório observou o princ1p10 constitucional da 
legalidade, da ampla defesa e julgamento objetivo das propostas, proporcionando a todos os interessados 
ciência dos atos realizados e a exortação para o exercício das faculdades recursais; 

Resolve HOMOLOGAR o resultado do processo licitatório em epígrafe em favor das empresas 
declaradas vencedoras do certame, conforme Ata Eletrônica do Sistema Portal de Compras de Murici dos 
Portelas-PI, conforme o que se transcreve abaixo: 

FORNECEDOR: IGOR MENDES COELHO CARVALHO 07894950319 

LOTEnTEM 

Caminhonete tipo SUV 4X4 

Caçamba toco para lixo 

Onibus com capacidade 53 lugares 

FORNECEDOR: MYKAELL Y VITORIA GOMES COSTA 

LOTEnTEM 

veículo passeio, capacidade para 5 passageiros, com 4 portas, motorização 

Pick up cabine dupla 4x4 

Caminhão 3/4 carroceria madeira 

FORNECEDOR:ODILANE ROCHA SANTOS 

LOTEnTEM 

Veículo passeio, capacidade para 5 passageiros, com 4 portas, motorização 

Van utilitária com 07 lugares 

Caçamba Basculante 6 M3 Toco 

FORNECEDOR: RAIMUNDO GOMES DE ARAUJO NETO 

LOTEnTEM 

Veículo utilitário com 07 lugares 

Pick Up cabine dupla 4x2 

FABRICANTE/MARCA VALOR UNIT. 

TOYOTA HILUX SW4 

M.BENZ/ AD 1213 

MARCOPOLONOLARE 

FABRICANTE/MARCA 

RENAUL T KWID 1.0 / 

RENAUT OROCH 1.6 

M. BENZ / L 609 E 

FABRICANTE/MARCA 

RENAUL T KIWD 1.0 

FIAT DOBLO 1.8 

M.B./ M BENZ LX 

FABRICANTE/MARCA 

VW KOMBI 80 CV 1.4 

NISSAN FRONTIER 2.8 

10.450,00 

7.900,00 

11.900,00 

VALORUNIT. 

3.449,00 

5.239,00 

6.800,00 

VALORUNIT. 

3.450,00 

5.130,00 

7.095,00 

VALORUNIT. 

4.980,00 

8.540,00 

32.337 .803/0001-22 

QTD VALOR 
FINAL 

1 10.450,00 

2 15.800,00 

2 23.800,00 

36.665.076/0001-83 

QTD VALOR 
FINAL 

4 13.796,00 

2 10.478,00 

2 13.600,00 

34.222.654/0001-81 

QTD VALOR 
FINAL 

4 13.800,00 

2 10.260,00 

2 14.190,00 

21.634.583/0001-82 

QTD VALOR 
FINAL 

2 9.960,00 

4 34.160,00 

Murici dos Portelas - PI, 18 de julho de 2022. 

Francisca das Chagas Correia de Sousa 
PREFEITA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS-PI 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

